文件四 川 省 造 纸 行 业 协 会
四 川 省 造 纸 学 会

川纸协（2022）文字 06 号

关于延期召开四川省造纸行业工作会

暨省纸协、省造纸学会 2021 年、2022 年年会的通知

各位理事及会员单位：

鉴于目前四川省及成都市新冠疫情防控形势严峻复杂，接中国造

纸学会“关于延期召开 2022 中国竹浆纸产业融合创新发展论坛的通

知”，经研究，原定于 2022 年 12 月 8 日召开的四川省造纸行业工作

会暨省纸协、省造纸学会 2021 年、2022 年年会延期举办，具体时间

待定。

对于会议再次延期造成的不便，我们深表歉意，具体参会事宜可

联系协会、学会秘书处。

秘书处联系方式：

罗福刚：13908233388

王仕兵：13388167228

范 婷：13398236746

四川省造纸行业协会 四川省造纸学会

二〇二二年十一月二十八日